FICHE TECHNIQUE  DS1721
CT PLATON SAS, 2 Rue du Plant Loger, BP 26 , 95330 Domont France - Tel :+33(0)1 39 35 44 00 - Fax : +33(0)1 39 35 44 01
www.ctplaton.com - sales@ctplaton.com
Platon Flow Management
The Elements of Control
ELEMENTS DEPRIMOGENES - PLAQUES A ORIFICE
PLAQUES A ORIFICE
Les plaques à orifice génèrent une Dp et

• Rating des brides
• Dp souhaitable
CODIFICATION
 C O D E
 S  O
D N
A 1/2”  -  15mm
B  3/4”  -  20mm
C 1”  -  25mm
D 1 1/4” -  32mm
E 1 1/2” -  40mm
F 2”  -  50mm
G 2 1/2” -  65mm
H 3”  -  80mm
J 4”  -  100mm
K 5”  -  125mm
L 6”  -  150mm
M  8”  -  200mm
N 10”  -  250mm
P 12”  -  300mm
Q 14”  -  350mm
R 16”  -  400mm
S 18”  -  450mm
T 20”  -  500mm
U 24”  -  600mm
 Plaque
S  Arête vive
Edge Q Quart de cercle
C Entrée conique
Matériaux
S 316 S/S
M   Monel  400
H Hastelloy  C
X Autre
Epaisseur
A 3mm
B 6mm
C  9mm
D  12mm
Brides
A DIN/BS4504 NP6
B DIN/BS4504 N P10
C DIN/BS4504 NP16
D DIN/BS4504 NP40
E BS10 Table D/E
F ANSI/BS1560 CL 150 RF
G ANSI/BS1560 CL 300 RF
H ANSI/BS1560 CL 600 RF
J ANSI/BS1560 CL 900 RF
K ANSI/BS1560 CL 1500 RF
L ANSI/BS1560 CL 2500 RF
X Special
Demandes spéciales
XXXl
Drain /  Event
1 Non
2 D r a i n
3 Event
Piquages
C Angle
orner  F Brides
F l a n g e D D & D/2